2019年７月 19日

各位

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、2019 年７月１日付「国内不

動産信託受益権の取得及び貸借に関するお知らせ」において公表いたしました下記資産の取得を完了いた

しましたので、お知らせいたします。

記

取得の概要

物件番号 物件名称 取得価格（百万円）（注）

D64 ホテルマイステイズ札幌アスペン 15,543

D65 アートホテル石垣島 9,731

D66 ホテルマイステイズ富士山 展望温泉 9,405

D67 ホテルソニア小樽 5,930

D68 ホテルマイステイズ金沢キャッスル 5,682

D69 アートホテル新潟駅前 5,524

D70 ホテルマイステイズ名古屋錦 5,197

D71 ホテルノルド小樽 4,296

D72 ホテルマイステイズ鹿児島天文館 3,445

D73 アートホテル旭川 3,197

D74 ホテルマイステイズ松山 3,098

D75 ホテルマイステイズ札幌すすきの 3,059

D76 ホテルマイステイズ札幌中島公園 2,118

D77 ホテルマイステイズ札幌中島公園別館 1,584

D78 フレックステイイン桜木町 1,425

D79 MyCUBE by MYSTAYS 浅草蔵前 1,287

D80 ホテルマイステイズ鹿児島天文館２番館 1,168

D81 ホテルマイステイズ名寄 957

合計 82,646

(注) 「取得価格」は、各物件の信託受益権売買契約書に記載された売買価格を記載しており、固定資産税及び都市計画税の精算

分並びに消費税及び地方消費税を含みません。また、金額は単位未満を切り捨てて記載しています。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区六本木六丁目 10 番１号 六本木ヒルズ森タワー

 インヴィンシブル投資法人

 代表者名 執 行 役 員   福田 直樹

 （コード番号：8963）

資産運用会社名

 コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  福田 直樹

 問合せ先 企 画 部 長  粉生 潤

 （ＴＥＬ 03-5411-2731）

http://www.invincible-inv.co.jp/